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Arsredovisning 2011
Styrelsen f0r bostadsréttsforeningen Sténkskidrmen 41 med organisations nr. 702002-2278

i Stockholms stad, avger hidrmed redovisning for tiden | januari — 31 december 2011,
Om inte sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Forvaltningsberiittelse

Foreningens verksamhet

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjandertt och utan
tidsbegrinsning.

Foreningens fastighet

Foreningen dr dgare till fastigheten Stinkskdrmen 41, 35 och 42 med virdear 1959

Féreningens fastighet bestar av sex stycken flerbostadshus med totalt 78 bostadsritter. Den
totala boytan dr 4876 kvm.

Lagenhetsfordelning: Ovrigt:

3 st 1 rum och kokvré 5 stgarage separat

10 st 1 rum och kdk 10 st p-platser i gemensamt garage
8 st 2 rum och k&k 4 st mc platser i gemensamt garage
2 st 2 rum och kokvra 55 st p- platser ute

36 st 3 rum och kdk
5 st 4 rum och kok
3 st 5rum och kik
1 st 6 rum och kdk

Taxeringsvérdet for fastigheten dr 52 404 000:- varav byggnad 34 595 000:-

Fastigheten dr forsikrad till fullvirde hos Trygg Hansa.

Bostadsrittstilliggsforsikring for medlemmarna ingdr i fastighetsforsikringen, detta innebir
att endast hemforsikring behdver tecknas av medlem.

Fastighetens tekniska status

Nyckeltal 2011 2010 2009 2008 2007
Arsavgift/kvm bostadsrittsyta 719 705 692 692 692
Lan/kvm bostadsrittsyta 673 688 808 850 891
Elkostnad/kvm totalyta 16 16 15 15 14
Virmekostnad/kvm totalyta 141 153 137 120 129

Vattenkostnad/kvm totalyta 18 17 16 17 18
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Det underhéll som kommer att géras av foreningens fastighet under det nirmaste aret
berdknas tickas av fonderade och likvida medel.

Besiktning av fastigheten som foreskrivs i foreningens stadgar #r fullgjord.

Fastighetsforvaltning

Féreningens forvaltning och fastighetsskotsel skots av
Farsta Forvaltning AB, Stockholm.

Foreningens lokaler
Kontrakten pé foreningens lokaler 16per enligt f5ljande:

Verksamhet Yta kvm Liptid t.o.m.

Lokal (orenoverad) 82 Outhyrd

Kontor och lager 44 14-09-30

Kontor 76 13-09-30

Kontor och verkstad 58 13-09-30

Lager 27 12-09-30

Larm och sédkerhet 409 14-09-30

Lager 29 1 ar 3 mén uppséigning

Utbver dessa finns fem stycken mindre forradslokaler som hyrs ut till medlemmar i
foreningen

Féreningsfragor
Foéreningen hade vid drets slut 78 medlemmar, vilket 4r ofrindrat sedan forra aret.

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid drets slut upplatna.
Under dret har 8 Gverlételser skett och 4 st andrahandsuthyrningar har godkints av styrelsen.
Policy &r att ej bevilja andrahandsuthyrning som sker i spekulationssyfte.

I fastigheten finns tva tviittstugor, mangelrum och sex gemensamma utrymmen for
cyklar och / eller barnvagnar.

Féreningen dr med i Manhem-Gruppen tillsammans med freningarna:

Hamnskér 1, Hamnskédr 2, Hamnskér 3, Bjorkd 3, Tosterd 3, Adelss 2, Blids 1, Vind 1 och
Krékskdr.

I'gruppen tiligodoser vi gemensamma intressen och gor stérre gemensamma upphandlingar
som t.ex. for foreningarnas forvaltning.

Under 4ret har foreningen inte haft nigra anstillda.
Styrelsen arvoderas enligt det totalbelopp som faststills av foreningsstimman.
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Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdmma 2011-05-11 bestatt av

Ordforande Jan Sterge
Sekreterare Gunborg Ohberg
Ledamot Anna Lovén
Ledamot Per Roslin
Ledamot Folke Levin
Suppleant Marie Ahlman
Suppleant Bjorn Froberg

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.

Styrelsen har under &ret hallit 12 st protokollfsrda méten. Arvode samt &vrig erséttning

till styrelsen har under aret uppgatt till 95 000:- (exkl sociala avgifter).

For styrelsens arbete finns en ansvarsfrsikring tecknad hos Trygg Hansa.

Styrelsen kontaktas med hjélp av de telefonnummer och adresser som finns anslagna i porten.

Revisorer

Ebbe Larsson extern ordinarie
Karin Ljungvall- Larsson intern ordinarie
Jonas Helleklint extern suppleant
Lisbeth Karlbom intern suppleant
Valberedning

Robert Karlsson

Foreningens stadgar
Foreningens ghllande stadgar ér registrerade hos Bolagsverket 2007-07-27.

Verksamhet under aret som gitt

Armaturer i entréer, cykelrum och parken har férnyats

Entrétrappan Akerdgrind 8 har renoverats

Pakorda smidesrdcken har riktats

P& Akerdgrind har vattenavrinning fran torkrum anordnats

En brandskada pd Akerogrind 4 har reparerats

Asfaltarbeten har utforts p& Turingevigen 53-55

Takbeldggning har bytts ut och portar samt fonster har oljebehandlats pa Akerdgriind 4-8
Soprummet pa Gla Huddingevégen 455 har byggts om till cykelrum
Plattor har lagts vid grillplats samt nya mébler inkSpts
Brandvarnare har bytts ut i ligenheterna

Fibernit for TV, telefoni och internet har installerats

Stadgeenlig fastighetsbesiktning &r utftrd.

Container for grovsopor har funnits uppstilld
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Verksamhet under det kommande iret

Ombyggnad av parkeringsplatsen

Planteringsskydd vid Gamla Huddingevigen

Underhallsspolning av avloppsstammar

Foreningens ekonomi

Resultat och stillning 2011 2010 2009 2008

Nettoomsittning tkr 4068 3944 3 881 3852
Rorelseresultat tkr 285 43 -796 957
Resultat efter finansiella poster tkr 166 -85 -888 888
Balansomslutning tkr 7208 6 633 7365 8375
Arsavgift for bostider kr/kvm 719 705 692 692
Fond for yttre underhall tkr 1784 1772 2953 2 699

Styrelsen har under flera &r haft en medveten policy att hilla efter arbeten som behdver goras

och forbittra och modernisera efter de likvida medel som finns,
Avgifterna till féreningen héjs med 3 % from 2012-01-01

Forslag till resultatdisposition

Stimman har att ta stillning till:

Balanserat resultat 529 159
Arets resultat 166 459
Summa fritt eget kapital 695618

Styrelsen foreslir foljande dispositioner:

Summa fritt eget kapital 695618
Reservering till fond for yttre underhall 2012 -254 000
Balanseras i ny rikning 441618

Foreningens ekonomiska stillning

Foéreningens ekonomiska stillning i dvrigt framgar av fljande resultat- och balansrdkning

med tillhorande noter.
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RESULTATRAKNING 110101 - 111231

Rorelsens intdkter
Nettoomséttning

Fastighetskostnader
Underhaliskostnader
Driftskostnader
Fastighetsskatt

Avskrivning
Summa fastighetskostnader

Bruttoresultat
Administrationskostnader
Rdorelseresultat

Finansiella intdkter och kostnader

Ranteintdkter
Réantekostnader

Resultat fore skatt

Skatt

Arets resultat

Not

-—

o A

2011

4 068 058

-1 096 515
-2 067 368
-151 746

-319 547

-3635 176

432 882

-147 690

285 192

27 924

-146 657

-118 733

166 459

0

166 459
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2010

3 943 657

-992 174
-2 293 309
-151 746

-319 548

-3 756 777
186 880
-143 729
43 151
1726
-129 934

-128 208

-85 057

-85 057
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anl&ggningstillgangar

Summa materiella anldggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Skattefordran

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa omsittningstillgangar

Kassa och bank
SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Forskottshyror

Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Poster inom linjen
Stéllda sakerheter fastighetsinteckningar
Ansvarsférbindelser

Not

10

10

2011

5 705 367

5 705 367

21624

175 522

197 146

1305 917

7 208 430

445 000

1784 403

2229403

529 159

166 459

695 618

3212513

3212513

69 900
315 855
553 631

131 510

1070 896

7 208 430

8 185 000
Inga
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2010

4 194 015

4194 015

284 871

169 124

453 995

1984 816

6 632 826

445 000

1771896

2216 896

626 723

-85 057

541 666

3 285 765

3 285 765

69 900
205 970
60 995

251 634

588 499

6 632 826

8 185 000
Inga
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Redovisnings- och vdrderingsprinceper
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Arsredovisningen &r uppréttat enl Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rad. Samma redovisnings- och varderingsprinciper anvands som féregdende ar.

Avskrivningar
Avskrivningar sker enligt fastélld plan

Avsittningar

Minimiavsattningar till fond for yttre underhall gérs enl stadgarna med minst 0,3 % av

anskaffningsvérdet pa fastigheterna.

Fordringar

Fordringarna har tagits upp till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Not 1, Nettoomsaéttning
Arsavgifter

Hyror lokaler

Hyror &vrigt

Aterbetalning inkomstskatt
Ovriga intakter

Summa nettoomsittning

Not 2, Byggnad
Ingaende anskaffningsvarde
Utgaende anskaffningsvéarde byggnad

Inga@ende avskrivningar byggnad
Arets avskrivningar byggnad
Utgaende ack avskrivningar byggnad
Omlaggning tak

Netto bokfért varde byggnad
Taxeringsvérde byggnad

Taxeringsvarde mark
Summa taxeringsvirde

2011

3 508 068
400 696
102 311

56 682
301

4 068 058

12 355 214

12 355 214

-8 161 199

-319 548

-8 480 747

1830 900

5 705 367

34 595 000

17 809 000

52 404 000

2010

3437 224
402 832
102 998

0
603
3 943 657

12 355 214

12355214

-7 841 651

-319 548

-8 161 199

0

4194 015

34 595 000

17 809 000

52 404 000



Not 3 Administrationskostnader

Arvade styrelsen

Sociala kostnader

Kostnader revision

Ovriga administrationskostnader
Summa administrationskostnader

Not 4 Ranteintikter och liknande resultatposter

Ranteintakter
Summa rénteintdkter och liknande resultatposter

Not 5 Rédntekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader
Summa rantekostnader och liknande resultatposter

Not 6 Fond for yttre underhall

Fond foér yttre underhall

Uttag frén fonden f&r yttre underhall enl stammobesiut
Avséttning enl stammobeslut

Summa fond for yttre underhall

Not 7 Likvida medel
Kassa,bank och plusgiro
Summa likvida medel

Not 8 Eget kapital

Inbetalt Yitrerep

-95 000
-20 664
-25 875

-6 151

-147 690

27 924

27 924

-146 657

-146 657

1771896
-241 493

254 000

1784 403

1305917

1305917

Balanserat Arets
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-95 500
-20 131
-26 188
-1 910
-143 729

1726
1726

-129 934

-129 934

2 952 647
-1 434 751

254 000

1771896

1984 816

1984 816

insatser fond resultat resultat
Vid arets bérjan 445 000 1771896 626 723 -85 057
Overforing resultat 0 -85 057 85057
Arets avsattning 254000 -254 000 0
Uttag fond yttre underhall -241 493 241 493
Arets resultat 166 459
Vid arets slut 445 000 1784 403 529 159 166 459



Not 10 Skulder till kreditinstitut

Swedbank Investeringslan
Swedbank Hypotek 2658967902

Kortfristig del
Underskrift Styrelsen

Stockholm 2012~ ; ??m?
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Anna Lovén

Var revisionsberéttelse har avgivits
Stockholm.2012+/"l/~ /6

Ebbe Larsson
Godkand revisor
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583 350 600 250

2 699 063 2 755 415

3282413 3 355 665

69 900 69 900

e
Per Roslin
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Folke Levin

3 1
Gl
Karin Ljungvall-Larsson

av féreningen utsedd internrevisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdimman 1 Brf Stankskdrmen 41
Org.nr. 702002-2278

Rapport om drsredovisningen

Vi har reviderat arsredovisningen for Brf Stinkskdrmen 41 for ar 2011.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nddvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pé fel.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen pé grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att
bedoma riskerna for vésentliga felaktigheter 1 drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur féreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en réittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som dr andamalsenliga med hansyn till omstindigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvérdering av d&ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillriickliga och dndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december
2011 och av dess finansiella resultat for &ret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr
forenlig med &rsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstdimman faststéller resultatrdakningen och balansrakningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Stankskdrmen 41 for &r 2011.
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Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrattslagen.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sidkerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betrdffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pé grundval av var revision. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande foreningens vinst
eller forlust har vi granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen och féreningens stadgar.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgérder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr ersdttningsskyldig mot féreningen. Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséaret.

Stockhoglylm/éé/m\/ 2012
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Ebbe Larsson Karin Ljuiigvall-Larsson
Godkiénd revisor Av féreningen vald internrevisor
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